centavos). Vencedor: PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI

- ME, CNPJ: 13.819.017/0001-17, itens: (002, 006, 009. 036, 040, 046,
048, 050, 078. 090, 091, 092 e 094) pelo Valor Total de: R$
125.495,45 (cento e vinte e cinco mil e quatrocentos e noventa
e cinco reais e quarenta cinco centavos). Vencedor: R C DA SILVA
COMERCIO- EPP, CNPJ: 13.819.017/0001-34, itens: (004, 005. 008. 010,
015. 022, 024. 030, 032, 034, 037, 038, 039, 045, 049, 054, 055, 061,

063, 064, 086, 088 e 089) pelo Valor Total de: R? 112.767,11 (cento
e doze mil e setecentos e sessenta e sete reais e onze

centavos).

RESULTADO DE JULGAMENTO
A Comissão Permanente de Licitação de São Pedro dos Crentes, torna
público 0 resultado de julgamento do Pregão Eletrônico N® 040/2022,
cujo objeto é a Contratação de empresa para fornecimento de
gêneros alimentícios para atenderas necessidades de diversas

[...]

estabelecidas no Termo de Referência. Vencedor: J  V DA SILVA
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO - ME, CNPJ: 11.454,699/0001-86, itens:
(007, 012, 013. 026, 027, 031, 042, 047, 056, 057, 060, 065. 067. 070,
071, 072, 073, 074, 075, 076, 077, 079, 080, 085  e 093.) pelo Valor
Total de: R$ 70.523,04 (setenta mil e quinhentos  e vinte e três
reais e quatro centavos). Vencedor: NEURIVAN MARTINS JORGE - ME,
CNPJ: 04.552.747/0001-03, itens: (001, 003, 011, 014, 016, 017, 018,
019, 020, 021, 023, 025, 028, 029, 033, 035, 041, 043, 044, 051, 052,
053, 058, 059, 062, 066, 068, 069, 081, 082, 083, 084, 087, 095, 096 e
097) pelo Valor Total de: R$ 262.938,91 (duzentos  e sessenta e
dois mil e novecentos e trinta e oito reais e noventa e um